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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Куварина, Татьяна Дмитриевна. Разработка программного модуля рубрицирования научных статей  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа магистра: направление 02.04.03 "Математическое обеспечение и администрирование информационных систем" образовательная программа 02.04.03_02 "Проектирование и разработка информационных систем" / Т. Д. Куварина; научный руководитель А. В. Щукин; консультант по нормоконтролю Ю. Д. Заковряшин; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт компьютерных наук и технологий. — Санкт-Петербург, 2020. — 1 файл : 1,7 Мб. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/vr20-208.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-208-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-208-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-208-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2020/vr/vr20-208. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2020
        	
            Квартал 1
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Квартал 2
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      
	
            Квартал 3
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Квартал 4
        	
        6
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        6
      
	
            Год 2021
        	
            Квартал 1
        	
        8
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        8
      
	
            Квартал 2
        	
        7
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        7
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Всего
        	
        32
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        32
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